Департамент молодёжной политики и воспитательной работы

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

09.04.2025 № СД-33/10706

	Директору

Е.Н. Махиненко

О вакантных должностях
на базе отдыха "Анапа" в сезонный период 2025 г.

Уважаемая Елена Николаевна!

Прошу Вас оказать содействие в информировании студентов выпускающихся курсов Московского технологического колледжа питания ФГБОУ ВО «РЭУ им. Г.В. Плеханова» о вакантных должностях (повар, кухонный работник) для работы в столовых Базы отдыха «Анапа» в сезонный период с 01 июня по 30 сентября 2025 года.
Дополнительную информацию можно уточнить по телефонам:
8-988-136-08-04 Юргина Елена Владимировна,
7-918-399-01-21 Баланда Евгений Михайлович.

	Директор департамента

	Т.В. Симонова

Исполнитель:
Усачева М.М.
 2250